
会　員　各　位

拝啓　平素から当協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、下記により 一般社団法人日本鉄道施設協会の第 14回通常総会を開催致します。
ご多用中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

総会資料の公開について
　 第 14 回通常総会における議案の参考資料は、2024 年 5月 17 日開催の理事会終了後、速やかに
当協会ホームページ（https://www.jrcea.or.jp）の会員のページに掲載いたします。
（ 従いまして、会員様への「総会資料」ご送付は原則行いませんが、送付ご希望の方はご遠慮なく
お申し出ください）

・会員専用【会員 ID】会員番号　　【パスワード】5月号（奥付頁）に記載

記

日　時　　2024 年 6月 6日（木）　15時 00分開会
場　所　　ホテルメトロポリタン（池袋）　3階「富士の間」

　東京都豊島区西池袋一丁目6番 1号　℡ 03-3980-1111（大代表）

議　事
［報告事項］
　1．2023年度事業報告書及び附属明細書
　2．2024 年度事業計画及び収支予算書

［決議事項］
　第1号議案　2023年度決算

　（1）貸借対照表
　（2）正味財産増減計算書
　（3）財産目録

　第 2号議案　 普通会員（電子）の年会費
について

　第 3号議案　2024 年度役員の選任

　（ 引き続き関東支部総会及び懇親会
を開催致します）

懇親会
　開始時間 :16 時 30 分　 3 階「富士の間」

当日ご欠席の方は、総会委任状をご提出くださいますようお願い申し上げます。

1． 普通会員で勤務先の会員幹事様から毎月協会誌の配布を受けておられる方は、連記用委任状にご署名のうえ会員
幹事様にお返しください（連記用委任状は幹事様にお送りします）。

2． 特別会員及び普通会員で個人送付となっておられる方は、封書によりお届けする委任状にご署名のうえご返送く
ださい。

3． 電子会員の方には、電子メールにより通知いたしますので、委任状をご返信ください。なお、連記用委任状にご
署名された方はご返信不要です。

第14回通常総会のご案内

2024 年 4 月吉日
一般社団法人　日本鉄道施設協会

会　長　　小　倉　雅　彦




